
   PATVIRTINTA  

   Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2022 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. V1-3 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2022 M. SAUSIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

3, 17, 

10, 24, 

31 

pirmadienis 8.00 
Direktoriaus 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

vaikui specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 ketvirtadienis 13.00 Sporto salė 
Mokytojų sporto turnyras „Pradedu 

metus sportuodamas“ 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, Jolita 

Kličiūtė 

Mokytojai 
Aivaras 

Kunigonis 

10 pirmadienis 9.00-15.00 

210, 211 

kabinetas 

MoMoLab 

laboratorija 

Gamtamokslinė tiriamoji veikla 

Ana Gliebė, Akvilė 

Viligurskaitė, Greta 

Chilčenkaitė 

7d ir 7e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10 pirmadienis 10.30-11.15 100 kabinetas 
Tikybos protmūšis „Jėzus gimė, o 

kas toliau?“ 

Gytis Balčiūnas, 

Justina Jancevičiūtė 

4a ir 4c klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10-21 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

410, 311 

kabinetas 

Integruotas informacinių 

technologijų, ekonomikos ir 

verslumo projektas „Mano svajonių 

verslas” 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė, Sandra 

Slapšienė 

6 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

13 ketvirtadienis 8.00-8.10 
Mokyklos 

erdvės 

Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, 

nes liudija“ 
Mokyklos mokytojai 

1 – 8 klasių 

mokiniai ir jų 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 ketvirtadienis 8.10-9.45 107 kabinetas 
Rytmečio pokalbiai „Ketvirtokai 

apie Laisvę“  

Nida Juozaitienė, 

VDU II kurso studentė 

Gabija Pupelytė  

4d klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

13 ketvirtadienis 13.25 106 kabinetas Popietė ,,Laisvės gynėjų diena“ Nijolė Jablonskienė 1c klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

13-14 
ketvirtadienis-

penktadienis 
15.00 Sporto salė 

Jėgos penkiakovė, skirta laisvės 

gynėjų dienai paminėti 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, Jolita 

Kličiūtė 

7 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14 penktadienis 8.00-17.00 

A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 

„Išgyvenimo žygis“− komandos 

formavimo, susitelkimo ir 

savarankiškumo užsiėmimai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5d ir 7c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

17 pirmadienis 16.00 Sporto salė 
Tritaškių metimų konkursas, skirtas 

laisvės gynėjų dienai paminėti 
Romualdas Bruneckas 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

17-21 
pirmadienis- 

penktadienis 
8.00-17.00 

TAMO 

dienynas, 

interaktyvi 

nuoroda 

Registracija į renginį „Tėvų mėnuo“ 
Jekaterina 

Juknevičienė 

5 – 8 klasių tėvai, 

mokytojai 

Direktorės 

pavaduotojai 

ugdymui 

17-21 
pirmadienis- 

penktadienis 
8.00-15.00 

Klasių erdvės, 

virtuali erdvė 

Mokinys mokiniui. Viktorina „Ar 

žinai?“ 

Toma Norkienė, Agnė 

Skabickienė, Nijolė 

Jablonskienė 

7c, 6f, 1a ir 1c 

klasės mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

17-21 
pirmadienis – 

penktadienis 
8.00-15.00 Klasių erdvės 

Improvizuotas raiškus teksto 

skaitymas 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

17 pirmadienis 12.35-13.20 404 kabinetas Edukacija „Emocinis portretas“ Deimantė Aldonė 8c klasės mokiniai 
Sigutė 

Kasakaitienė 

18-19 
antradienis-

trečiadienis 
8.00-13.00 

Klasių 

kabinetai 
Protmūšis „Arabų dienos” Gintarė Budrienė 7-8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

19 trečiadienis 10.00-13.00 Aktų salė 
Pradinių klasių mokinių talentų šou 

„Alfa faktorius” 

Rūta Mirošničenko, 

Ugnius Ciprisevičius 

Pradinių klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19-31 
trečiadienis-

pirmadienis 
8.00-15.00 410 kabinetas 

Inžinerijos ir inovacijų, Ekonomikos 

ir verslumo, Technologijų ir IKT 

integracinis projektas „Išradimai, 

keičiantys žmonijos gyvenimą” 

Fernando Antunez 

Cid, Sandra Slapšienė, 

Edita Paulauskienė, 

Žana Jermakovaitė 

6 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

01-24-

02-23 

pirmadienis- 

ketvirtadienis 
16.00-20.00 

Zoom 

platforma 

5 – 8 klasių mokinių tėvų 

susitikimas su mokytojais pagal 

registraciją 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Mokinių tėvai, 

mokytojai 

Direktorės 

pavaduotojai 

ugdymui 

24-31 
pirmadienis- 

pirmadienis 
16.00-18.00 Virtuali erdvė 

Rytmečio pokalbiai ,,Ketvirtokai 

apie Laisvę" 

Nida Juozaitienė, 

VDU II kurso studentė 

Gabija Pupelytė 

4d klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

28 Penktadienis 8.00-17.00 

A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 

„Išgyvenimo žygis“− komandos 

formavimo, susitelkimo ir 

savarankiškumo užsiėmimai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7a ir 7b klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

METODINĖ VEIKLA 

4 antradienis 10.00  Aktų salė 

Seminaras ,,Emocinės streso 

valdymo technikos” lektorė Nida 

Gruodienė 

Jekaterina 

Juknevičienė 
Mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 ketvirtadienis 11.00-13.00 

108, 202, 209, 

210, 312, 408, 

412 kabinetai 

Metodinių grupių susirinkimai 

ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) 

bei projekto ,,Kokybės krepšelis” 

rodiklių įgyvendinimo klausimais 

Ona Alekrinskienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Jūratė 

Sapiegaitė, Rita 

Dulskienė, Alma 

Rimkevičė, Sandra 

Slapšienė, Kristina 

Vaitilavičienė 

Metodinių grupių 

nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

  



DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

10-13 
pirmadienis-

trečiadienis 
8.00-15.00 

Gamintojų ir 

Importuotojų 

Asociacija ir 

VšĮ 

„Elektronikos 

gamintojų ir 

importuotojų 

organizacija 

Dalyvavimas nacionaliniame 

aplinkosauginiame projekte „Mes 

rūšiuojame“ piešinių konkurse 

„Mokytis ir vėl žygiuoju, 

elektronikos ir baterijų atliekas su 

draugais rūšiuoju!“ 

Žana Jermakovaitė 
5 – 6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10-31 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-13.00 www.gisbaltic.eu 

Dalyvavimas respublikiniame 

konkurse „Mano žemėlapis 

Lietuvai“ 

Fernando Antunez 

Cid, Gintarė Budrienė, 

Žana Jermakovaitė 

6 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

10-31 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokyklos 

erdvės 

Dalyvavimas Europos Komisijos 

konkurse „Film4Energy Challenge” 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė 

6 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

11 antradienis 10.00-14.00 
103, 107, 301, 

302 kabinetai 

Dalyvavimas Kauno Miko 

Petrausko Scenos Menų Mokyklos 

edukacijoje „Improvizacija“ 

Gintarė Butkė, Loreta 

Prochorskienė, Zita 

Grigaitytė, Nida 

Juozaitienė 

4 klasių mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

12 trečiadienis 12.30 

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus 

Dalyvavimas lietuvių kalbos 

pamokoje „Išmanyk Maironį“ 
Kristina Vaitilavičienė 8b klasės mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

13-21 
ketvirtadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 Virtuali erdvė 

Dalyvavimas Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centro 

nuotraukų konkurse „Sausio 13-

osios atmintis gyvai” 

Jūratė Sapiegaitė 
5 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

17 pirmadienis 9.50-13.00 

Kauno kino 

teatras 

„Forum 

Cinemas” 

Animacinio filmo „Enkanto” 

stebėjimas 
Rita Dulskienė 2c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 antradienis 10.00-14.00 
101, 104, 105, 

204 

Dalyvavimas Kauno Miko 

Petrausko Scenos Menų Mokyklos 

edukacijoje „Improvizacija“ 

Erika Banienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Rūta Mirošničenko, 

Jūratė Augūnienė 

3 klasių mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

26-27 
trečiadienis, 

ketvirtadienis 
8.00-17.00 

Virtuali 

aplinka 

Dalyvavimas tarptautinio 

matematikos konkurso „Pangea” I 

etape 

Vida Guogienė, Nida 

Juozaitienė, Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

2a, 4d ir 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė, 

Laimutė 

Leonavičienė 

27 ketvirtadienis 13.25 

Lietuvos 

aklųjų 

biblioteka, 

Kauno filialas 

Dalyvavimas edukacijoje „Brailio 

raštas” 
Nijolė Jablonskienė 1c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

10 pirmadienis 

9.40-10.25 
220, 309 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Vertybės, 

jų reikšmė gyvenime” 

Erika Šimaitienė, 

Sandra Slapšienė 

5e, 7e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-11.55 219 kabinetas Alina Breivienė 5d klasės mokiniai 

12.35-13.20 
406, 404 

kabinetai 

Toma Norkienė, 

Deimantė Aldonė 

6b, 8c klasių 

mokiniai 

14.15-15.00 
408, 110, 305, 

111 kabinetai 

Kristina 

Vaitilavičienė, Rasa 

Bakienė, Elvyra 

Griūnienė, Asta 

Diliartienė 

6e, 7c, 8d, 8e 

klasių mokiniai 

11 antradienis 9.40-10.25 
210, 308 

kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 

12 trečiadienis 

10.25-10.50 307 kabinetas Asta Augustinavičienė 7a klasės mokiniai 

11.10-11.55 310 kabinetas 
Laima Daukšytė 

Koncevičienė 
8a klasės mokiniai 

12.35-13.20 202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 5b klasės mokiniai 

14.15-15.00 
405, 409 

kabinetai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Jolita Kličiūtė 

6a, 6f klasių 

mokiniai 

13 ketvirtadienis 13.25-14.10 
407, 410, 403 

kabinetai 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid, Alma Rimkevičė 

6c, 6d, 8b klasių 

mokiniai 

14 penktadienis 

13.25-14.10 
211, 306 

kabinetai 

Alnaras Čepononis, 

Milda Kleizienė 

5a, 7b klasių 

mokiniai 

12.35-13.20 

Pradinių 

klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 
1-4 klasių mokiniai 

24 pirmadienis 

9.40-10.25 
220, 309 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Psichologinė pagalba, kur jos 

ieškoti” 

Erika Šimaitienė, 

Sandra Slapšienė 

5e, 7e klasių 

mokiniai 

11.10-11.55 219 kabinetas Alina Breivienė 5d klasės mokiniai 

12.35-13.20 
406, 404 

kabinetai 

Toma Norkienė, 

Deimantė Aldonė 

6b, 8c klasių 

mokiniai 

14.15-15.00 
408, 110, 305, 

111 kabinetai 

Kristina 

Vaitilavičienė, Rasa 

Bakienė, Elvyra 

Griūnienė, Asta 

Diliartienė 

6e, 7c, 8d, 8e 

klasių mokiniai 

http://www.gisbaltic.eu/


25 antradienis 9.40-10.25 
210, 308 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Psichologinė pagalba, kur jos 

ieškoti” 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

26 trečiadienis 

10.25-10.50 307 kabinetas Asta Augustinavičienė 7a klasės mokiniai 

11.10-11.55 310 kabinetas 
Laima Daukšytė-

Koncevičienė 
8a klasės mokiniai 

12.35-13.20 202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 5b klasės mokiniai 

14.15-15.00 
405, 409 

kabinetai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Jolita Kličiūtė 

6a, 6f klasių 

mokiniai 

27 ketvirtadienis 13.25-14.10 
407, 410, 403 

kabinetai 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid, Alma Rimkevičė 

6c, 6d, 8b klasių 

mokiniai 

28 penktadienis 

13.25-14.10 
211, 306 

kabinetas 

Alnaras Čepononis, 

Milda Kleizienė 

5a, 7b klasių 

mokiniai 

12.35-13.20 

Pradinių 

klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 
1-4 klasių mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

11-25 antradienis 8.45 210 kabinetas 

Bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžių stiprinimo grupės „Korys” 

formavimas 

Kristina Pakalnienė 5c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 pirmadienis  12.35 406 kabinetas 
Patyriminiai užsiėmimai 

„Paauglystės iššūkiai” 

Kristina Pakalnienė, 

Gvidonė Miklovaitė 
6b klasės mokiniai 

19 trečiadienis 14.15 405 kabinetas 
SEU užsiėmimas „Saugiai jaučiuosi 

internete” 
Kristina Pakalnienė 6a klasės mokiniai 

20 ketvirtadienis 13.25 203 kabinetas 
SEU užsiėmimas  „Saugiai jaučiuosi 

internete” 

Evelina Palaitytė 

Urbonė 
6d klasės mokiniai 

20, 27  ketvirtadienis 12.35 106 kabinetas  
SEU įgūdžių stiprinimo grupės 

„Drambliukas” užsiėmimai 

Evelina Palaitytė 

Urbonė 
1c klasės mokiniai 

24  pirmadienis 14.15 408 kabinetas  
SEU užsiėmimas „Saugiai jaučiuosi 

internete” 
Kristina Pakalnienė 6e klasės mokiniai 

26 trečiadienis 9.40 406 kabinetas 
Patyriminiai užsiėmimai 

„Paauglystės iššūkiai” 

 Evelina Palaitytė 

Urbonė, Gvidonė 

Miklovaitė 

6b klasės mokiniai 

26 trečiadienis 14.15 409 kabinetas 
SEU užsiėmimas „Saugiai jaučiuosi 

internete” 

Evelina Palaitytė 

Urbonė 
6f klasės mokiniai 

27 ketvirtadienis 13.25 407 kabinetas 
SEU užsiėmimas „Saugiai jaučiuosi 

internete” 
Kristina Pakalnienė 6c klasės mokiniai 

 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

- Smurto ir patyčių prevencijos programos „Olweus“ įgyvendinimas. Stebėti, kaip ,,Olweus“ programa integruojama į klasių vadovų veiklą. Ats.: direktorė 

Jekaterina Juknevičienė, pavaduotojas Aivaras Kunigonis, Laima Daukšytė-Koncevičienė, socialinė pedagogė Laimutė Graželienė. 

- Mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, pažangos siekiai ir kompetencijos. Tyrimas, pamokų stebėjimas. Ats.: Jekaterina Juknevičienė, Sigutė 

Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė.  

- Naujai atvykusių mokinių adaptacijos stebėjimas. Ats.: Psichologės Kristina Pakalnienė ir Evelina Palaitytė-Urbonė. 

- 1-4 klasių mokinio kompetencijos aplanko pildymas. Rezultatų aptarimas su kiekvienu mokiniu atskirai. Iki sausio 21 d. Ats. direktorė Jekaterina Juknevičienė, 

direktorės pavaduotojai ugdymui. 

- 5-8 klasių SiMKA pildymas. Rezultatų aptarimas su kiekvienu mokiniu atskirai. Iki sausio 21 d. Ats. direktorė Jekaterina Juknevičienė, direktorės pavaduotojai 

ugdymui. 

Vadovo metinio veiklos plano ir progimnazijos metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos rengimas. Ats.: direktorė Jekaterina Juknevičienė, pavaduotojai 

ugdymui ir ūkio reikalams, metodinių grupių  pirmininkai, pagalbos mokiniui specialistai. 

 

Projekto „Kokybės krepšelis“ veiklų įgyvendinimo įsivertinimas. Ats.: direktorė Jekaterina Juknevičienė, pavaduotojai ugdymui ir ūkio reikalams, metodinių 

grupių  pirmininkai, pagalbos mokiniui specialistai. 

 

PASTABOS: 

- Laikomasi būtinųjų ugdymo organizavimo sąlygų bei norminiuose dokumentuose numatytų ekstremalios ir/ar karantino situacijos reikalavimų. 

- Ugdymas organizuojamas pagal ugdymo tvarkaraštį, patvirtintą progimnazijos direktorės įsakymu. Esant reikalui nuotolinio mokymo/ mokinių konsultavimo 

metu organizuojamas ugdymo procesas virtualiose mokymo(si) platformose („Microsoft Teams“, el.dienynas „Tamo“, „Eduka“ interaktyvi klasė). 

 

Veiklos planą sudarė:  

direktorė Jekaterina Juknevičienė, direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė 

Leonavičienė, Rasa Laima Tamašauskaitė,  

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Rita Dulskienė, Kristina Vaitilavičienė, bibliotekininkė 

Jūratė Sapiegaitė, socialinės pedagogės Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, psichologės Kristina Pakalnienė, Evelina Palaitytė-Urbonė. 


